
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Pavel Bednář 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jiří Dokulil 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce:    Finanční rizika v podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Přestože student začal svůj postup při přípravě bakalářské práce konzultovat až nedlouho před 

termínem odevzdání, podařilo se mu stanovený cíl splnit. Fakt, že byla práce poněkud „šita 

horkou jehlou“, se projevil v absenci rizikové analýzy, která dle mého názoru do práce 

pojednávající o finančních rizicích patří. Hlavní část praktické části, SWOT analýza a 

zkrácená finanční analýza vybrané společnosti, jsou však zpracovány na odpovídající úrovni a 

potvrzují autorovu orientaci v dané problematice. Student při přípravě práce projevil 

schopnost vyvozovat z výsledků finanční analýzy relevantní závěry, což pozitivně ovlivňuje 

hodnotu předložených doporučení. Je jen škoda, že se práce zcela vyhýbá aktuálně 

diskutovanému rozdělení společnosti ČEZ, které může samo o sobě pro tento podnik 

představovat finanční riziko. Lépe zpracovaná mohla být teoretická část, ve které byl použit 

omezený počet zdrojů, z nichž některé se v textu opakují až příliš často. Stejně tak formální 

stránka práce má drobné rezervy – ať už jde o správné označování obrázků, jednotný formát 

textu (zejména v tabulkách) či občasné špatné formulace vět. 



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  ……D - uspokojivě……......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…28. 5. 2018………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


